Nobis Stanislaw Andree et Joannis Hystowicki fratrum gemorum personis  
 peremptoribus compar. Qui te concitant alio precepto sedam eis ad obliendum  
 et satisfaciendum sibi pro his oibz, pro quibus te in Ternis Judicialibus nup pteri:  
 his in toto suo lucro p toto admittenti Judicio pnti, iudiali condnavunt, iux  
 citationem sua primam, qua te citarant et nunciat, pro eo. Quia tu tempo:  
 re certo non ita prius elapso ijs, q actoribus ex fundo Suburbij Lublinen  
 ptine tenet actor, cassulas septem siliginis byemalis pdictoru actoru  
 laboris pprij vi et violu receperisti, et in usum tuu bene placitu conuerti:  
 sibi faciens pmissa in graue damnu et p iudiciu actoru non mediocre:  
 Quod sibi pensant con te ad Ducentas Marcas polon, et damni totid, vel  
 fut Judiu decernet, ad pmissa Judiciali eis responsurus pro condem:  
 natiq lucri satisfactorus. Datum in Castro Lublinen feria sexta post O:  
 ctavas Sacratissimi Corporis Christi proxima. Anno Dni Millesimo Sex:  
 centesimo Vndecimo.

In vim aut satisfacionis pro lucro vigore Astitionis terni pntis concitto:  
 rii, ad affectationem partis actor, Judicium pntis Caple Castren Lublinen  
 decreuit, ut concittus tang iureiunctus, Taxam Ducentaru Marcaru po:  
 lon, super eoz concitto lucreta, parti actorea, parata pecca, cora Judicio  
 pnti persoluat, atq decreto pnti reate ab actu hoc in decursu duam  
 Septimanaru satisficiat, aut fideiussores Nobiles possoratos statuat,  
 quod pnti rei iudicata in decursu Sex Septimanaru satisficiet; In ca:  
 su vo non satisfacionis Decreto pnti, Judicium pntis Caple Castren Lubl:  
 nen causam pntem ad Judicium pprii fori, pro ulteriori pcessu et finali  
 exequone facienda, iux pscriptum iuris conis, con impersonatos laudati:  
 remisit, Decreti pntis vigore.

## Super Konraka Astitio.

Acta. Nobilis Anna, Consortis relicta, primam olim Nobilis Stanislawi Gor:  
 shy, ad pntis vo secundam nuptiarum Nobilis Alberti Borowshy, Acto:  
 rea et iureiunctens pars, Nobilem Doroteam Wysocka Consortem  
 Adami Kondrashesy, tang impersonatam, ad satisfaciendum sibi pro con:  
 demnatis in lucro concittam, per Amiatem Inatem Regni Nobilem.

Joannem

Joannem Talesky, Judicem ad Judicium p<sup>ri</sup>ncipale Casere<sup>n</sup>s<sup>i</sup> Lublinen<sup>s</sup>;  
ad instam<sup>2</sup> suprascripte actricis, quatuor vicibus ultra iuris<sup>2</sup> conis<sup>2</sup> forma<sup>2</sup>  
vocata et non comparen<sup>s</sup>. In ternio<sup>2</sup> todierno perempto concitatio<sup>2</sup> astito, pro  
celeberrime Leronum<sup>2</sup> Judicium p<sup>ri</sup>ntium<sup>2</sup> incidenti, iudiciali<sup>2</sup> condema<sup>2</sup>uit,  
iux<sup>2</sup> suam cittonem<sup>2</sup> infra scriptam, tenoris talis: